プレスリリース

 令和 ５年 ９月 ８日

山形県庄内空港事務所

報道関係者 各位

「おいしい庄内空港空の日フェスタ２０２３」の開催について

広く県民の皆様に航空及び庄内空港に対する親しみと関心を高めていただくため、

空の日（９月２０日）及び空の旬間（９月２０日～３０日）の時期に合わせ「おい

しい庄内空港空の日フェスタ２０２３」を下記のとおり開催します。

各イベントが盛りだくさんの、御家族で楽しめるイベントとなっておりますので、事

前の広報・周知及び当日の取材につきまして、よろしくお願いします。

記

１ 日 時

令和５年９月２４日（日）１２時３０分～１５時００分

２ 場 所

庄内空港 駐機場内特設会場、庄内空港緩衝緑地公園（酒田市浜中）

３ 主 催

おいしい庄内空港空の日フェスタ実行委員会

（山形県、庄内空港利用振興協議会、空港内事業所等の関係団体により構成）

４ 内 容

  開催内容は別添のチラシをご覧ください。

５ 取材について

取材を希望される場合、開催当日、庄内空港事務所で空港内制限区域立入承認の手

続をとってください。

また、自社腕章を着用し、取材されるようお願いします。

 【問合せ先】

庄内空港事務所 副所長 佐藤

電話：0234-92-4123

報道監 県土整備部次長 森谷